[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Решение

	02.10.2019
	№
	8

	О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4  ст.  28  Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Лиговка-Ямская, пп. 5.1, 5.6 Положения  «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденного решением Муниципального Совета от 03.10.2014 № 5 (в ред. решений Муниципального Совета от 01.10.2015 № 63, от 10.11.2016 № 121, от 30.11.2017 № 164, от 02.10.2019 № 6), Муниципальный Совет Муниципального образования Лиговка-Ямская (далее – Муниципальный Совет)
РЕШИЛ:
1.  Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности Главы местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская (далее — Конкурсная комиссии) в количестве 6 (шести) человек.
2.  Назначить членами Конкурсной комиссии:
̶  Войтановского Вадима Николаевича;

̶  Ильина Сергея Александровича;

̶  Шабалкина Михаила Никитовича.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  Муниципального образования  Лиговка-Ямская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://лиговка-ямская.рф/).
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования.
Решение вступает в силу со дня принятия на заседании Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования                                                     В.Н. Войтановский